14. Constantinus sanctissimus episcopus Gangrensiū dixit: Secundum relationes quae lectae sunt beatissimi papae senioris Romae Hadriani suscipio uenerabiles iconas iuxta priscam traditionem, eos uero qui sic non sapiunt anathemati mitto.
15. Niceta sanctissimus episcopus Claudiupoleos dixit: Secundum epistolas synodicas beatissimi papae senioris Romae Hadriani suscipio uenerabiles iconas secundum antiquam consuetudinem et qui sic non sapiunt anathemati summitto.
16. Theodorus sanctissimus episcopus Myrensiū Lyciae dixit: Secundum synodicas epistolas quae lectae sunt beatissimi papae senioris Romae Hadriani credo et profiteor atque adoro et amplector sanctas et uenerabiles iconas et qui ita non sapiunt anathematizo et declino. Rom. 426
17. Theophylactus diaconus et exarchus locum tenens metropoleos Cariae dixit: Secundum lectas synodicas epistolas beatissimi papae senioris Romae Hadriani profiteor et qui ita non sapiunt anathemati summitto.
18. Michahel sanctissimus episcopus Synadensium dixit: Secundum synodicas epistolas a beatissimo papa senioris Romae Hadriano directas confiteor et admitto iuxta priscam traditionem sacras et uenerabiles iconas et qui ita non sapiunt anathemati summitto. Ha. 110  
PL 129,241
19. Eustathius sanctissimus episcopus Laodiciae dixit: Secundum recitatas synodicas epistolas beatissimi papae senioris Romae Hadriani confiteor et recipio pretiosas et sacras iconas iuxta priscam traditionem et qui ita non sapiunt anathemati summitto.
20. Constantinus sanctissimus episcopus Pergae dixit: Secundum lectas synodicas epistolas beatissimi papae senioris Romae Hadriani confiteor et recipio pretiosas et sacras iconas secundum antiquam traditionem et qui ita non sapiunt anathemati summitto.
21. Anastasius sanctissimus episcopus Nicopoleos Veteris Hepiri dixit: Secundum recensitas synodicas epistolas beatissimi papae senioris Romae Hadriani con- La.-Co. 135  
Ma. 1093

---

P VE

1 Gangrensiū *ed. Rom.*: Cangrensum P Canrensiū VE 3 submitto *ed. Reg.*\* non male, sed cf. *supra* p. 191,14  
 4 Claudiupoleos *ed. Rom.*\* 7 Liciae VE 11 Theophilactus VE 14 Michael E *edd.* 15 papa senioris Romae Hadriano P: Hadriano (Adriano E) papa senioris (seniori E) Romae VE papa Hadriano senioris Romae *ed. Rom.*\*  
 16 sapiunt] suscipiunt *ed. Rom.*\* ex F 17 submitto VE 18 Laodiciae P: Laudociae V Laudiciae E Laodiceae *ed. Rom.*\* 20 preciosas P 22 sanctissimus *om.* F *edd.* 23 preciosas P 26 Nepiri E Epiri F<sup>2</sup> *edd.* 27 sinodicas P

σβυτέρας Ῥώμης Ἀδριανοῦ οὕτως ὁμολογῶ καὶ ἀποδέχομαι καὶ προσκυνῶ τὰς ἀγίας καὶ ἱεράς εἰκόνας κατὰ τὴν ἀρχαίαν παράδοσιν, τοὺς δὲ μὴ οὕτως φρονοῦντας ἀναθεματίζω.